
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                              

   
   

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
Název veřejné zakázky: 

 
Stavební úpravy chodníků v ulici Ondřejovská, 
Pražská v Mnichovicích 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7312 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Mnichovice 
Sídlo: Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice 
IČO: 00240478 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení ve stavebních 
úpravách chodníků v ulici Ondřejovská a Pražská v Mnichovicích. Předmětné chodníky jsou 
umístěny podél stávající silnice II/508 a III/1012 a stavební úpravy spočívají v provedení 
celkové rekonstrukce chodníků, která bude zaměřena na bezpečnost a bezbariérovost pro 
chodce vč. řešení osvětlení chodníků, míst pro přecházení a autobusových zastávek. 
 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:    Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101 
IČO:    25344447 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 

5. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 
 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

                                              

6. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel zrušil zadávací řízení podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona, kdy 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 
zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel použít pouze do doby odeslání 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel na výše 
uvedenou veřejnou zakázku nabídku jediného účastníka zadávacího řízení. 
 


		2022-05-24T14:32:51+0200
	Pavel Mitáš




